[image: image1.png]

[image: image2.wmf]

DECRETO No  412, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2.008.

‘‘Designa servidores responsáveis pelo mural, e dá outras providências”.

O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º Ficam designadas para responder pela organização, afixação e publicação dos atos administrativos no Mural de Editais da Prefeitura Municipal para conhecimento dos interessados, as servidoras abaixo relacionadas:

CLARICE MARIA MACHOSKI WOJCIKEIVICZ, RG nº.5.182.347-8/PR, Membro
CRISTIANE PERCIAK, RG n° 5.061.347-0, Suplente

Parágrafo único – As tarefas previstas no caput serão desempenhadas sem prejuízo do exercício das funções do seu cargo.
Art. 2º O presente Decreto entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a partir de 01/01/2008, revogando as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha,

Estado do Paraná, em 13 de fevereiro de 2008.

Gabinete do Prefeito

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin